Проект
[image: image1.png]PN

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 Муниципальное образование – городской округ

город Югорск

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                                            № __________

О ходе выполнения городской Программы
«Комплексное благоустройство и озеленение

города Югорска на 2007-2011 годы» за 2010 год.

Рассмотрев информацию, подготовленную администрацией города Югорска, о ходе выполнения городской Программы «Комплексное благоустройство и озеленение города Югорска на 2007-2011 годы» за 2010 год,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения  городской  Программы «Комплексное благоустройство и озеленение города Югорска на 2007-2011 годы»              за 2010 год  (приложение).

      2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Глава города Югорска                                                                                                        Р.З. Салахов
Юридическое управление

администрации города Югорска                                                                                        А.Ю. Ермаков

Управляющий делами

администрации города Югорска                                                                                         В.А. Княжева
Департамент финансов                                                                                                       Л.И. Горшкова
Директор ДМСиГ                                                                                                                      С.Д. Голин
ДЖКиСК                                                                                                                               В.К. Бандурин
Управление  экономической

политики                                                                                                                             Т.П. Кузнецова

Приложение
к проекту решения Думы города Югорска

от _____________ № ________
Информация о ходе выполнения городской программы «Комплексное благоустройство и озеленение города Югорска на 2007-2011 годы» за 2010 год

	№ п/п
	Месторасположение
	Финанси-рование, предусмо-тренное программой, тыс. руб.
	Потребность финанси-рования  предусмо-тренное программой, тыс.руб.
	Фактически предусмотрено в бюджете на текущий год, тыс. руб.
	Профинан-сировано за отчетный период, тыс. руб.
	Результат к плану по программе гр.6/гр.3, %
	Результат к плану по бюджету гр.6/гр.5, %
	Выполненные работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Ул. Мира, 4; Железнодорожная, 11а; 19а; 21а
	3000
	4166
	3500
	3500
	117
	100
	Выполнено асфальтирование

территории
Установлен детский городок

	2
	Благоустройство территории по ул. Буряка-Железнодорожная-Механизаторов
	1500
	15000
	1500
	1500
	100
	100
	Выполнен проект.
Заключен

контракт на СМР
Частично выплачен аванс

	3
	Благоустройство территории Дома быта, ТП, КНС
	500
	10000
	0
	0
	0
	0
	Работы будут выполнены в составе

реконструкции ул. 40 лет Победы

	Итого
	5000
	29166
	5000
	5000
	100
	100

Средства в сумме 500 тыс. руб. были  передвинуты с мероприятия " Благоустройство территории Дома быта, ТП, КНС" в связи с тем, что работы по данному мероприятию не выполнялись, а по мероприятию " Ул. Мира, 4, Железнодорожная, 11а; 19а; 21а" существовала потребность в средствах.